
  
 
Брпј: 17576-9/17                                                                                                            
Датум: 03.10.2017. 

 
На пснпву члана 34. и члана 60. став 2. тачка 2.  Закпна п јавним набавкама («Сл гласник РС» 

бр.124/2012)  
ЈКП «ИНФОРМАТИКА» НОВИ САД 
Нпви Сад, Бул. Цара Лазара 3/1 

интернет страница: http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke 
Врста Наручипца: Јавнп предузеће-лпкална сампуправа 
Врста ппступка: Квалификаципни ппступак – друга фаза  

Врста предмета: Радпви 
 

пбјављује: 
ППЗИВ ЗА ППДНПШЕОЕ ППНУДА 

У ДРУГПЈ ФАЗИ КВАЛИФИКАЦИПНПГ ППСТУПКА  
       - ГРАЂЕВИНСКП – МПНТАЖНИ РАДПВИ - 

ЈН 36/17 КП II 
 
1. Предмет  - ппзив за ппднпшеое ппнуда у другпј фази квалификаципнпг ппступка, за јавну набавку 

Грађевинскп – мпнтажни ЈН 36/17 КП II. 
 
2. Назив и пзнака из ппштег речника набавки: Грађевинскп-инжеоерски радпви 45222000 
   
3. Ппзив се упућује ппнуђачима кпји су се квалификпвали у првпј фази квалификаципнпг ппступка,  

ЈН 27/14 КП I, а према Одлуци п признаваоу квалификације, заведене ппд брпјем 11001-16/14 пд 
07.10.2014. гпдине и тп: 

 

Назив/име квалификпваних ппнуђача 

1. 
„Telegroup“ d.o.o., Светпзара Милетића 9а, 11000 Бепград и „Teamenergo“ 
d.o.o., Мије Алексића 43а, 11080 Бепград-Земун 

2. „Енергпмпнтажа“ а.д., Живпјина Жујпвића 14, 11050 Бепград 

3. „Телефпнкабл“ а.д., Булевар краља Александра 219, 11127 Бепград 

4. „Инвест –инжеоеринг“ д.п.п., Пут Шајкашкпг пдреда 5 а, 21000 Нпви Сад 

5. 
„КБВ Датакпм“ д.п.п., Милентија Ппппвића 9, 11000 Бепград и „Инстел-
Инжеоеринг“ д.п.п., Васе Стајића 22 б, 21000 Нпви Сад 

6. 
Заједничка ппнуда: Kabelnet doo, Стефана Првпвенчанпг 1, Нпви Сад;  
Pro link doo, Светпсавска 9, Стара Пазпва; и НПН градоа, Љубпмира 
Ненадпвића 3, Нпви Сад 

 
4. Критеријум за дпделу угпвпра је „најнижа ппнуђена цена“. 
 
5. Кпнкурсна дпкументација мпже се преузети и на ппрталу Управе за јавне набавке и на интернет 

страници Наручипца: http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke. 
 

6. Ппнуде се дпстављају у запечаћенпј кпверти, преппрученпм ппштпм или личнп на адресу: ЈКП 
«Инфпрматика» Нпви Сад, Булевар цара Лазара 3/I, Нпви Сад са назнакпм: 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke
http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke


 
„ППНУДА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ У ДРУГПЈ ФАЗИ КВАЛИФИКАЦИПНПГ ППСТУПКА  

 – ГРАЂЕВИНСКП - МПНТАЖНИ РАДПВИ ЈН 36/17 КП II,   – не птварати“. 
 
7. Рпк за ппднпшеое ппнуда је 8 дана пд дана пд дана пбјављиваоа ппзива за ппднпшеое ппнуда и 

кпнкрусне дпкументације на Ппрталу јавних набавки и на интернет страници наручипца: 
http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke тј. дана 12.10.2017. гпдине у 9 часпва.  

 
8. Јавнп птвараое приспелих ппнуда извршиће Кпмисија за јавну набавку дана 12.10.2017. гпдине 

12:00 часпва у прпстпријама наручипца на адреси Булевар цара Лазара 3/I, Нпви Сад. 
 
9. Отвараоу ппнуда мпгу присуствпвати пвлашћени представници ппнуђача, кпји ће свпја 

пвлашћеоа предати Кпмисији пре птвараоа ппнуда.  
 
10.  Одлука п дпдели угпвпра биће дпнета у рпку не дужем пд 25 дана пд дана птвараоа ппнуда, 

чему ће сви ппнуђачи бити пбавештени.  
 
11.  Све ближе инфпрмације мпгу се дпбити путем мејла: javne.nabavke@nsinfo.co.rs, или путем факса 

брпј: 021/528-014. 
 
 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke

